INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

             Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: (86) 32151160

Teresina - Piauí, 19 de março de 2021

            A Comissão de Seleção do Edital 002/2020-PPGCF/UFPI para selecionar pesquisadores
para realização de estágio de Pós-Doutorado sem a concessão de bolsas torna pública, para os
devidos fins, o resultado final da seleção.

LINHA 1 – PRODUÇÃO E CONTROLE DE QUALIDADE E USO DE FÁRMACOS E MEDICAMENTOS

Ordem
Número

de
inscrição

Nome do Candidato NF Situação

1 54576
FRANCISCO VALMOR MACEDO

CUNHA
7,00 APROVADO

LINHA 2 – FARMACOLOGIA E TOXICOLOGIA DE PRODUTOS NATURAIS E SINTÉTICOS

Ordem
Número

de
inscrição

Nome do Candidato NF Situação

1 54509
RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA

NETO
9,45 APROVADO

2 54578
GEORGE LAYLSON DA SILVA

OLIVEIRA
7,30 CLASSIFICADO

3 54579 ANGELICA GOMES COELHO 6,45 APROVADO
4 54583 GABRIELA DANTAS CARVALHO 6,45 APROVADO
5 54491 LUANA DE OLIVEIRA LOPES 6,25 APROVADO

Atenciosamente,

Prof. Dr. Luciano da Silva Lopes

- Presidente da Comissão de Seleção -

Prof. Dr. André Luis Menezes Carvalho                   Prof. Dr. João Marcelo de Castro e Sousa

-Membro da Comissão de Seleção -                                - Membro da Comissão de Seleção -

http://lattes.cnpq.br/6874869711888371